（様式２）

令和  年  ⽉  ⽇

 公益財団法⼈苫⼩牧市スポーツ協会 会⻑ 様

     団 体 名
     会 ⻑ 名
     記載者名
     連 絡 先

苫⼩牧市スポーツ協会設⽴７０周年記念冠⼤会助成事業 実績報告書

標記の件について、下記のとおり添付書類を添えて報告いたします。

記

【事業実施内容】

⼤会・事業名

開催⽇

開催場所

参加⼈数

【添付書類】

 収⽀決算書
 冠名と７０周年記念ロゴマークを表⽰した印刷物若しくはその写真
 ⼤会実施状況写真のデジタルデータ

  ※上記については、公式ホームページや公式フェイスブックページで紹介する場合があります
   ので著作権、肖像権、プライバシー等に問題が無いものを３枚以上添付してください

【提出先】
〒053-0021 苫⼩牧市若草町２丁⽬４番１号 ⽩⿃王⼦アイスアリーナ内
公益財団法⼈苫⼩牧市スポーツ協会事務局 TEL 0144-37-7100 E-mail info@tspo.jp